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 SŁOWENIA 

23 - 28 maj 2023  

MARIBOR – PTUJ – JASKINIA POSTOJNA - PREDJAMSKI HRAD – TRIEST – PAŁAC MIRAMARE – KOPER – 

SKOFJA LOKA –– BLED – WĄWÓZ VINTGAR – PLANICA – TRASA WYSOKOGÓRSKA VILLACHER 

HOCHALPENSTRASSE – GRAZ 

Dzień I (23 maj) 

Zbiórka uczestników w Krośnie ul. Hutnicza 4 o godz. 22:35. Wyjazd o godz. 22:45. Zbiórka uczestników w Jaśle ul. 

Piłsudskiego 37 o godz. 23:05. Wyjazd o godzinie 23:15. Przejazd przez Słowację i Węgry do Słowenii.  

Dzień II (24 maj) 

Przyjazd do Mariboru. Jest to drugie pod względem wielkości miasto kraju oraz winna stolica kraju.  Zobaczymy tu wpisaną 

na Listę UNESCO najstarszą winorośl na świecie, zamek, Katedrę Świętego Jana, Rynek Miejski. Obiad. Przejazd do miasta 

Ptuj – określanego mianem najstarszego miasta w Słowenii. Spacer przez ulice i place, na których zobaczymy zabytki 

architektury od czasów antycznych po współczesność do zamku, skąd rozpościera się przepiękna panorama na okolice. 

Przejazd do miejscowości Kranj. Zakwaterowanie w Hotelu Bellevue, który będzie naszą bazą wypadową na najbliższe dni. 

Obiadokolacja. 

Dzień III (25 maj) 

Śniadanie. Przejazd do Jaskini Postojnej – najbardziej znanej i najpiękniejszej jaskini na Słowenii. W ramach zwiedzania 

przejedziemy się podziemną kolejką, a także przespacerujemy wśród przepięknej szaty naciekowej. Przejazd do miejscowości 

Predjama. Zwiedzimy tutaj Predjamski Hrad, który robi niesamowite wrażenie ze względu na fakt iż jest dosłownie 

przyklejony do skały. Przejazd do Triestu – objazd ulicami miasta, skąd przejedziemy do znajdującego się na jego obrzeżach 

Pałacu Miramare – pięknie położonego nad samym brzegiem Morza Adriatyckiego. Zwiedzanie pałacu, nad którym ciąży 

ponura legenda wg której każdy mężczyzna, który spędzi tam noc skończy tragicznie. Spacer po ogrodach. Powrót na nocleg. 

Obiadokolacja. 

Dzień IV (26 maj) 

Śniadanie. Przejazd na wypoczynek na plaży nad Morzem Adriatyckim. Po odpoczynku na plaży przejedziemy jednej z pereł 

Słowenii – nadmorskiej miejscowości Piran. Miasto jest pięknie położone na cyplu wcinającym się w Morze Adriatyckie, a 

jego zabudowa wznosi się w górę po stokach wzgórza, na którym znajduje się Kościół Św. Jerzego. Przespacerujemy się 

wąskimi uliczkami miasta, zobaczymy Rynek Tartiniego, który nazwę zawdzięcza urodzonemu słynnemu wiolonczeliście i 

kompozytorowi Giuseppe Tartiniemu, a także odpoczniemy na nadmorskiej promenadzie. Powrót na nocleg. Obiadokolacja. 

Dzień V (27 maj) 

Śniadanie. Przejazd do miejscowości Skofja Loka – najlepiej zachowane średniowieczne miasto Słowenii.  Zobaczymy tutaj 

Zamek Biskupi, ponad 600 letni Most Kapucyński, Most Diabelski, Rynek Miejski, Kościół Świetego Jakuba, a także 

przespacerujemy się uroczymi uliczkami miasteczka, gdzie na domach będziemy mogli dostrzec liczne freski. Przejazd do 

słynnej miejscowości wypoczynkowej Bled, słynącej z otoczonego szczytami alpejskimi jeziora oraz znajdującej się na nim 

wysepki z Kościołem Wniebowzięcia NMP. Na początek odbędziemy spacer po kurorcie, a następnie przeprawimy się 

tratwami na Wyspę. Po powrocie na stały ląd przejedziemy w okolice miejscowości Podhom, skąd wyruszymy na spacer 

Wąwozem Vintgar – jednym z cudów natury Słowenii. Następnie przejedziemy do Planicy – stolicy słoweńskich skoków 

narciarskich. Zobaczymy tu słynną „Velikankę”, czyli największą skocznie narciarską na świecie. Przejazd na nocleg w 

okolicach Tarvisio. Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja.  

Dzień VI (28 maj) 

Śniadanie. Na początek dnia przejedziemy trasą wysokogórską Villacher Hochalpenstrasse. Wjedziemy na wysokość 1732 

m. n p. m., skąd odsłoni się nam niesamowita panorama na szczyty Alp Julijskich i Karynckich. Chętni będą mogli podejść na 

kolejny punkt widokowy znajdujący się na wysokości  2167 m. n p. m. Następnie przejedziemy do stolicy Styrii – Grazu, 

który jest równocześnie drugim pod względem wielkości miastem Austrii. W trakcie zwiedzania odwiedzimy: Wzgórze 

Zamkowe, na którym oprócz panoramy zobaczymy również symbol miasta Wieżę Zegarową, Katedrę, w której znajduje się 

grób cesarza Ferdynanda II, a także budynki Kunsthaus, Ratusza oraz Joanneum. Wyjazd w drogę powrotną do Jasła i Krosna. 

Po drodze zatrzymamy się na obiadokolacje. Przyjazd na miejsce w godzinach nocnych. 
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 Cena: 2650 zł   

Cena zawiera: 

 4 noclegi w pokojach 2-3 osobowych z łazienkami w hotelach klasy *** 

 4 śniadania i obiadokolacji (w tym jedna integracyjna) 

 Obiad I dnia 

 Obiad w drodze powrotnej 

 Przejazd komfortowym autokarem wyposażonym w TV, Barek, WC 

 Opieka pilota/przewodnika 

 Ubezpieczenie KL, NNW na kwotę 20 000 Euro w TU Wiener Vienna Insurance Groupe 

 Obowiązkowa składka na TFG + TFP 

 System tourguide dla każdego uczestn 

 Opłaty drogowe, wjazdy do miast, parkingi 

 Przewodnicy lokalni: Graz 

 Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: 

 Jaskinia Postojna 

 Predjamski Hrad 

 Pałac Miramare 

 Wyspa Bled 

 Wąwóz Vintgar 

 Villacher Hochalpenstrasse 

 Kolejka na zamek w Grazu  

Cena nie obejmuje: 

 Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji w wysokości (na zapytanie) 

 Dopłaty do pokoju jednoosobowego 

 Wydatków własnych 

 Świadczeń nie wymienionych w ofercie 

Ważne informacje: 

 Prosimy o zabranie ważnego dowodu tożsamości: PASZPORT/ DOWÓD OSOBISTY 

 Zastrzegamy sobie zmianę kolejności zwiedzanych obiektów 

 Cena skalkulowana jest dla grupy 40 osób 

 Aktualne warunki odnośnie wjazdu na terytorium poszczególnych krajów znaleźć można na stronach Ministerstwa 

Spraw Zagranicznych https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych 

 Wysokość składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy  z tytułu zawartej 

umowy o udział w imprezie turystycznej określa rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 

22.12.2020 (poz. 2372, 2379.) 

 Zastrzegamy, że oferta została przygotowana w oparciu o stawki przewoźników dostępność i cenę świadczeń z dnia 

02.04.2023 oraz przy kursie max. 4.85 za 1 euro. W przypadku zmiany któregoś z czynników, cena może ulec 

zmianie 
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